宜教发[2010] 9号

关于做好2010年度全市中专和中小学教师专业技术资格评审工作的通知

各县（市）区教育局、人社局，开发区教育中心、人事劳动局，各直属单位：

根据省人社厅《关于做好2010年度全省专业技术资格评审工作的通知》和《关于做好2010年度全省中小学教师专业技术资格评审工作的通知》的文件精神，为做好2010年度我市教师专业技术资格评审工作，现就有关事项通知如下：

一、组织领导：
为加强对评审工作的组织领导，成立市教育系统职称评审工作领导小组，负责评审工作的组织协调。
组  长：檀宜宏
副组长：童学军
成  员：陈  云  胡来龙  林华亮  吴功华  倪祥军
领导小组下设办公室：林华亮兼办公室主任，马自平、于琪锋、吴葵阳为办公室副主任。
二、评审时间：

1、中学高级教师任职资格评审拟于10月份进行；

2、中学一级教师、小学高级教师和中专讲师任职资格评审拟于11月份进行。

三、申报要求：

1、根据省人社厅有关文件规定，我市中小学、幼儿园教师职称评审申报工作，必须在核定的岗位结构比例内等额申报。凡无对应的岗位职数或超出比例的单位和学校一律不得申报。

2、上报材料必须严格按省教育厅、原人事厅教人[2005]6号文件规定执行，各申报单位要严格把关和审查，确保申报材料的真实性有效性，对弄虚作假提供假材料的单位和个人，实行责任追究制，一旦发现材料不实的要通报批评，当事人2年内不得重新申报。

3、申报人任职年限计算到2010年12月31日。如破格申报的，必须在《一览表》备注栏中说明。

4、各单位在上报今年申报材料时，应先缴清评审费用（含去年拖欠部分），否则不予受理。

四、报送时间：

9月20日至9月24日。

联系人：王进华    联系电话：5513823

附：1、2010年度申报中小学中、高级教师资格材料清单

2、评审中小学中、高级教师职务资格审查及材料鉴定表

    3、2010年申报中小学中、高级专业技术职务任职资格人员

       评审情况一览表

                                    安庆市教育局

                                    安庆市人社局

                                   二○一○年八月十日
- 3 -